
Referat Styremøte Troms Skikrets mandag 20.november 2023 – Teams 

Til stede: Fred Arne Jacobsen, Jon Arne Torbergsen, Eirin Henriksen, Eli Øverås, Rune Tøllefsen, Stig 

Henriksen, Ann Merete Hjelset, Hanne Sæternes og Espen Rognli (referent) 

1. Fred Arne oppsummerer 

Hanne Kristine er sykemeldt til 1. desember pga stort arbeidspress. 

Mange oppgaver må omfordeles, spesielt på økonomisiden for å holde aktiviteten i gang i det korte 

perspektivet. Så må det gjøres langsiktige grep slik at HKK får en levelig hverdag, det betyr å flytte 

oppgaver og ta noe ned. Denne prosessen har startet men må nå akselereres. 

Fred Arne, Jon Arne, Rune og Espen fordeler oppgaver seg imellom. 

Mye skjer i Ski Norge og det har vært hyppige møter med Skipresidenten og kretslederne for å få en 

viss oversikt. Mye av det som skrives i media er bare delvis riktig, men man er bakpå og det er 

krevende å snu en negativ trend i media spesielt. Samtidig må systemet for elite moderniseres og det 

er nå i gang. Rettigheter – skistyret har ikke fulgt lov og påtaleutvalgets anbefaling, og har tapt 

momentum i saken. 

Økonomi er krevende, men det jobbes godt selv om risikoen for underskudd er stor. 

Skiklubbutviklerprosjektet er ikke fullfinansiert. Flere kretser betaler for sine egne utviklere og vil at 

alle kretser skal ha like vilkår. Det kommer til å bli diskusjoner i forbindelse med at Skistyre og 

kretsleder blir samlet til Prøve-VM i Trondheim. 

Det har vært jobbet intenst med økonomien rundt team ELON Nord-Norge som nå er i ferd med å 

komme på rett kjøl. De tre nordlige kretslederne har tatt tak for å styrke arbeidet og vår LK-formann 

har gjort en formidabel jobb. Heldigvis har man maktet å skjerme utøverne i så pass grad at de nå 

likevel leverer solide resultater. 

Kretslederne jobber nå med mandat til en arbeidsgruppe som skal jobbe fram en revitalisering av 

teamet, Team Elon Nord Norge 2.0. Arbeidet skal være klart medio mars. 

2. Hopp v/Hanne Sætermo 

 

Full aktivitet i Tromsø og det nærmer seg i Øverbygd. Harstad har ikke startet opp enda, men har noe 

på gang. 

Treningssamling planlagt 17.-19. mars i Harstad. 

Grønnåsen K30 og K45 er preppa og full av aktivitet 

Barnas aktivitetsdag var en hit. 

K-jump er innkjøpt 

Arrangementskomite for kretsrenn er klar for arrangement over hele kretsen! (det skal øves allerede 

på hoppskolen) 

Klubbmøte med mye spennende i forrige uke, blant annet mulig renn i Nordreisa under NNM! 

Samle hoppmiljøet i Troms, invitere Øverbygd til Tromsø! 

Terminliste klar. 

 

3. Alpint v Stig 

Troms og Harstad er /har vært i Levi for samlinger 

Steilia åpner i desember, det legges samlinger dit. 

Narvik har åpna 1. bakke! 



Forsinket høstmøte – Jim Roger Olsen HAK er nestleder, stemt inn enstemmig av styret! 

Overforbruk i fjor bokføres mot avsatt kapital. 

380 000 fra Gjensidige (rekruttering og trenerutdanning, Skisprell/arrangement mm) 

Trenerkurs (trener 1 Bardu, trener 2 Harstad) 

Lyngen Alpinklubb har blitt invitert inn i AK, avventer realisering 

Freeski inn i Tromsø Alpinklubb – blant annet gjennom trampolinetrening fredager, som kan bli en vei 

til økt rekruttering. Kan Freeski sentralt bidra, sjekkes ut 

Vestprosjekt? Felles bekledning for alle i Troms skikrets alpin på nasjonale renn. ( Craft, Helly Hansen) 

Terminliste og kvalifikasjonskrav til nasjonale renn er klart –  

 

4. Langrenn fra Rune 

 

Nye medlemmer - stemt inn enstemmig av styret! 

Birgitte G (reiseoppgjør, likviditet)  

Roger Næss (terminliste) 

Samlingene unnagjort, evaluering gjenstår 

Samlingsplan for neste år skal på plass 

Terminlista er 95% klar inkl TD ‘er 

Beitostølen: Anna og Ingrid Andrea til WC! 

Eirik Valnes fortsetter ferden på toppen, bemerkes av de andre løperne i Troms at hans genuine 

interesse for  hjelpe andre løpere bidrar nå til gode resultater, rolleforståelse. 

Første renn i Nordreisa første helg i desember. 

Rune og Jon Arne godkjenner økonomi inntil videre. 

Elon kjører stramt, men skal komme ned på beina. 

 

 

5. SKU 

Nord Norsk Sommerskiskole har mottatt 100 000 fra Samfunnsløftet for 24. 

Skal sommerskiskolen bli for alle grener? 

Telenorkarusellen og Skisprell er klart for promotering og spredning. 

Teaser for NNS skal ut før hjul og vi ser etter nye partnere. 

 

6. Økonomi 

Det har vært mye arbeid med økonomi. 

Budsjettet er ikke landet for 24. men i god progresjon, største utfordring er likviditetsbudsjett. 

SNN-midler for SKU-prosjektet er ikke utbetalt, følges opp 

Alpint har et lite underskudd, men dette må sees over 23 og 24, går i orden. 

Langrenn er under kontroll – også i forhold til ELON, men alt er ikke i balanse før utløp 2024. 

 

7. Anlegg v Eirin 

 

Skiforbundet har gode anleggssider! 

Møte Torsdag 0930 for å sette kurs og saksbehandle innkommende saker. 

Grenkomiteene skal utnevne 1 representant til AU anlegg innen 1.desember og melde navn til 

styreleder. 

 



8. Arrangement Eli 

 

Vi har nye arrangementsformer på gang, dette arbeidet forsterkes også sentralt og vi følger dette opp. 

Bardu utvikler nyt arrangement i romjula! 

Analyserer arrangementsoppdraget framover før vi setter et utvalg. 

 

9. Skipolitisk dokument 

 

Ann Merete og Espen er i gruppa 

Møteserie i gang, fokus er kvalitetssikring av gjeldende dokument, bedre arrangement er sentralt. 

 

10. Randonee  

 

Møter tirsdag om alt fra lokal aktivitet til WC 

Felles løft rundt WC i 25¨ 

Målsetting om økt organisert aktivitet inn i Skikretsen, herunder se på muligheten for en 10-på-topp 

serie i Troms etter modell Vestlandet. 

Randonee blir mest sannsynlig egen komite i Skiforbundet i fom Skitinget i Bodø. 

 

 

 

 

 

Referent Espen Rognli 

 

 

 

 


